

**Pantheon Interessent ApS**  
**Europaplads 16, 3, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 33 64 86 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2024.

---

**Flemming Therkelsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pantheon Interessent ApS Europaplads 16, 3 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 64 86 50
	Stiftet: 10. maj 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Therkelsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Pantheon A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Der er ingen aktivitet i selskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -19 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at selskabets anpartskapital reableres gennem indtjening.

Ledelsen vurderer, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at gennemføre driften for 2024 samt at kreditfaciliteterne kan opretholdes samt udvides, såfremt det bliver nødvendigt.

Årsrapporten er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119, idet selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer på baggrund af foranstående selskabets anpartskapital reableret gennem indtjening.

Selskabets modervirksomhed har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor alle øvrige kreditorer for sit tilgodehavende på 366 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.725</b>	<b>-7.500</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.669	5.549
Andre finansielle indtægter	1	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.844</u>	<u>-14.428</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.899</b>	<b>-16.379</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-18.899</u></b>	<b><u>-16.379</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.899</u>	<u>-16.379</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-18.899</u></b>	<b><u>-16.379</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.010	130.342
	Tilgodehavender i alt	<u>137.010</u>	<u>130.342</u>
	Likvide beholdninger	1.164	1.164
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>138.174</b></u>	<u><b>131.506</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>138.174</b></u>	<u><b>131.506</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-307.979	-289.080
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-227.979</b></u>	<u><b>-209.080</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	366.153	340.586
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>366.153</u>	<u>340.586</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>366.153</b></u>	<u><b>340.586</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>138.174</b></u>	<u><b>131.506</b></u>

- 1 Forudsætninger for fortsat drift
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Forudsætninger for fortsat drift

Ledelsen forventer, at selskabets anpartskapital retableres gennem indtjening.

Ledelsen vurderer, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at gennemføre driften for 2024 samt at kreditfaciliteterne kan opretholdes samt udvides, såfremt det bliver nødvendigt.

Årsrapporten er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119, idet selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer på baggrund af foranstående selskabets anpartskapital retableret gennem indtjening.

Selskabets modervirksomhed har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor alle øvrige kreditorer for sit tilgodehavende på 366 t.kr.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.763	14.424
Andre finansielle omkostninger	<u>81</u>	<u>4</u>
	<b><u>17.844</u></b>	<b><u>14.428</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-289.080	-272.701
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-18.899</u>	<u>-16.379</u>
	<b><u>-307.979</u></b>	<b><u>-289.080</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 34.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nankas Holding ApS, CVR-nr. 26732808, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.